
ZARZĄDZENIE NR 3/2022 
WÓJTA GMINY JANOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 17 stycznia 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia dokumentacji przyjętych  zasad (polityki) rachunkowości 
w Urzędzie Gminy Janowiec Kościelny 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.) oraz art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2021 
poz. 217, 2105, 2106), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 7/2020 Wójta Gminy Janowiec Kościelny z dnia 27 stycznia 2020 r. w sprawie 
ustalenia dokumentacji przyjętych  zasad (polityki) rachunkowości w Urzędzie Gminy Janowiec Kościelny 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. w załączniku nr 1 „Ogólne zasady prowadzenia ksiąg rachunkowych”  

1) w § 1 ust. 20 pkt 1 lit a) dodaje się tiret dziewiąty w brzmieniu: - wydzielone subkonto dochodów dla 
środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

2) w § 3 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: Urząd Gminy Janowiec Kościelny stosuje następujący system 
komputerowy – RESPONS (dawniej SOJST PUMA) opracowany przez ZETO SOFTWARE Sp. z o.o. 
z siedzibą w Olsztynie – Licencja na 60 miesięcy, od 01.01.2021 r. do 31.12.2025 r., wersja 04.184 
z dostępem do aktualizacji w ramach umowy Nr GT.272.6.2020 z dnia 15.09.2020 r. Program składa się 
z modułów używanych objętych opieką autorską oraz programów udostępnionych, nieużytkowanych. 

3) w § 3 ust. 5 otrzymuje brzmienie: Program DRUKI GOFIN wykupiono licencje na rok 2022 na 
1 stanowisko, użytkownik 87065. 

4) w § 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie: Obowiązująca wersja oprogramowania na dzień sporządzenia niniejszego 
zarządzenia to RESPONS (dawniej PUMA) 04.197. Wersja systemu RESPONS ulega aktualizacji 
i znajduje się na stanowisku Informatyka. Zmiana wersji oprogramowania nie wymaga zmiany 
w niniejszych przepisach, zgodnie z umową o opiekę autorską, o której mowa w § 3 ust. 1. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1503F7A7-01B3-4790-B52E-3F03E3857954. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-01-17T12:30:05+0100
	Piotr Rakoczy




